Quinta, 21 de Março de 2024 | ANO: 7 | Nº 916 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ............................................. 2

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos .................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos .................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 21 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 916
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) PUBLICAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO O Prefeito

Municipal de João Lisboa (MA), no uso de suas atribuições

legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem

ou dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a

inexigibilidade de licitação, nos termos seguintes: 1.

Processo de Inexigibilidade: 002/2024 2. Justificativa:

Imóvel dotado de localização, características singulares e

adequadas a necessidade da administração (art. 74, V da Lei

14.133/21) 3. Objeto: Locação de imóvel para

funcionamento da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos do município de João Lisboa – MA. 4. Contratado

(a): Tereza Francisco do Carmo (CPF: (827.979.193-00) 5.

Vigência: 12 meses 6. Valor do Contrato: R$ 18.996,00

(dezoito mil, novecentos e noventa e seis reais). 7. Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-114 – Manutenção Secretaria

Municipal de Meio Ambiente 3.3.90.36.00.00 – Outros

Serviços de Terceiro Pessoa Física. João Lisboa (MA), 18

de março de 2024. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretária Municipal de Meio

Ambiente e Recursos Hídricos.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: jaoui9tqg820240321090357

EXTRATO DE CONTRATO

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE: 002/2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: TEREZA FRANCISCO DO CARMO.

OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento da

Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do

município de João Lisboa – MA. VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR: R$ 18.996,00 (dezoito mil, novecentos e noventa

e seis reais). REGÊNCIA: LEI nº 14.133/21. Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-114 – Manutenção Secretaria

Municipal de Meio Ambiente 3.3.90.36.00.00 – Outros

Serviços de Terceiro Pessoa Física. João Lisboa (MA), 18

de março de 2024. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Recursos Hídricos.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: bms7flzetc20240321090347

Página 2/3

Quinta, 21 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 916
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

	EXTRATO DE CONTRATO
	Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

		2024-03-22T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1